CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO EXTRA-PAUTA

(Do Sr. HOMERO PEREIRA e outros)

Requer inclusão de matéria

na Ordem do Dia para
apreciação imediata.

Senhor Presidente,

Representando um terço dos membros desta Comissão de Agricultura, Pecuária,

Abastecimento e Desenvolvimento Rural, requeremos a Vossa Excelência, com base

no art. 52, &5º do Regimento Interno, a inclusão na Ordem do Dia, para apreciação

imediata, do Requerimento nº  292     , que “Requer que sejam convidados

representantes da EMBRAPA, do IBAMA, da APROSOJA, da ABRAPA e do Ministério da

Agricultura, Pecuária e Abastecimento para dar explicações sobre a proibição do uso

de Aviação Agrícola para alguns princípios ativos usados na Agricultura Brasileira ”.

Sala da Comissão, em ______ de dezembro de 2012.

CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO EXTRA-PAUTA

(Do Sr. HOMERO PEREIRA e outros)

Requer inclusão de matéria na Ordem do Dia para apreciação imediata.

NOME ASSINATURA

HOMERO PEREIRA

DEPUTADO FEDERAL